



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Stanton Chase International P/S

Lautrupsgade 7, 6. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 89 63 13

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 4afe08mmKSm250918697

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

Anders Nannerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stanton Chase International P/S Lautrupsgade 7, 6. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 89 63 13 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 31. marts
Bestyrelse	Peter Martin Nannerup, formand Anders Nannerup Ole Dreyer
Direktion	Anders Nannerup
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	SCI II ApS
Tilknyttede virksomheder	Administrationselskabet Strandgade A/S, København Stanton Chase Nordic ApS, København



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rekrutteringsvirksomhed samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.898 t.kr. mod 2.377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/3 2023 kr.	1/7 2021 - 30/6 2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.897.572	2.377
1 Personaleomkostninger	-1.380.911	-2.258
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-148
Resultat før finansielle poster	516.661	-29
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.346	39
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.251	0
Andre finansielle indtægter	7.107	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.285	-27
Resultat før skat	518.080	-17
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	518.080	-17
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.346	39
Udbytte for regnskabsåret	518.000	500
Disponeret fra overført resultat	-15.266	-556
Disponeret i alt	518.080	-17



Balance

	31/3 2023	30/6 2022
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	867.439	852
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	39.516	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>906.955</u>	<u>892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>906.955</u>	<u>892</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.507.552	3.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.500	323
Andre tilgodehavender	0	6
Periodeafgrænsningsposter	163.529	108
Tilgodehavender i alt	<u>3.972.581</u>	<u>3.868</u>
Likvide beholdninger	<u>349.950</u>	<u>443</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.322.531</u>	<u>4.311</u>
Aktiver i alt	<u>5.229.486</u>	<u>5.203</u>



Balance

<u>Note</u>	31/3 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.071	261
Overført resultat	636.032	651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	518.000	500
Egenkapital i alt	1.930.103	1.912
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	51.842	105
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.842	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.364.342	2.605
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.421	3
Anden gæld	495.778	578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.247.541	3.186
Gældsforpligtelser i alt	3.299.383	3.291
Passiver i alt	5.229.486	5.203
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedska- pital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	260.725	651.298	500.000	1.912.023
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	15.346	-15.266	518.000	518.080
	500.000	276.071	636.032	518.000	1.930.103



Noter

	1/7 2022 - 31/3 2023 kr.	1/7 2021 - 30/6 2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.275.337	2.100
Pensioner	79.403	118
Andre omkostninger til social sikring	26.171	40
	1.380.911	2.258
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.040	2
Andre finansielle omkostninger	25.245	25
	27.285	27
	31/3 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	591.368	591
Kostpris 31. marts 2023	591.368	591
Opskrivninger 1. juli 2022	260.725	222
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.346	39
Opskrivninger 31. marts 2023	276.071	261
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	867.439	852



Noter

	31/3 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	39.516	40
Kostpris 31. marts 2023	39.516	40
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	39.516	40
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	51.842	105
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	51.842	105
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	51.842	105
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for uudnyttet trækingsret hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.508
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler og samlet forpligtelse udgør 390 t.kr.		


